
事業譲渡に関するお知らせ 
 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚く
御礼申し上げます。 
 

さて、この度、⼀般社団法⼈⽇本メンズセラピスト協会は、令和 4 年 2 ⽉ 1 ⽇をもちま
して、同協会の営むスクール事業を株式会社 Prorium に譲渡することとなりました。⻑年
にわたり賜りましたご愛顧、ご厚情に対しまして、誠にありがたく⼼より御礼申し上げま
す。 
 

これに伴いまして、スクール事業の会員の皆様と⼀般社団法⼈⽇本メンズセラピスト協
会との間の契約につきましては、令和 4 年 3 ⽉末⽇をもって株式会社 Prorium に対して契
約上の地位の移転を⾏うこととさせていただきます。当該移転につきご同意いただけない
場合、⼤変お⼿数ではございますが、令和 4 年 3 ⽉末⽇までに解約⼿続をお取りいただき
ますようお願い申し上げます（解約⼿続を取られなかった会員の皆様につきましては、地
位の移転に同意があったものとみなさせていただきます。）。 

 
株式会社 Prorium 事業部⾨従業員⼀同、新たな体制で皆様のご要望にお応えしていく所

存でございますので、なにとぞ倍旧のご⽀援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 
まずは略儀ながら書⾯をもちましてご挨拶申し上げます。 
 
 

敬具 
 

令和 4 年 2 ⽉吉⽇ 
 
 

⼀般社団法⼈⽇本メンズセラピスト協会 
代表理事 川上 拓⼈                  

 
株式会社 Prorium                     
代表取締役 川上 拓⼈                

 
 

記 
 

 
【事業譲受会社】 
株式会社 Prorium（プロリウム） 
（所在地） 〒150−0002 東京都渋⾕区渋⾕ 2-3-4 ⻘⼭ TN ビル 5F 
（電話番号） 03−6868−4669  
 
 
【事業譲渡⼀社】 
⼀般社団法⼈⽇本メンズセラピスト協会 
（所在地） 〒150−0002 東京都渋⾕区渋⾕ 2-2-2 ⻘⼭ルカビル 3F  
（電話番号） 03−3546−8848 
 
 
本件に対するお問い合わせは、株式会社 Prorium までお願いいたします。 


